Valeurs (‘000 USD)

ISLANDE

43 Huiles et graisses animales et végétales, préparées
CTCI révision 3

Importations

Exportations

2008

2009 2010 2011 2012 2008 2009

2010

2011

2012

Monde

UE27

Zone euro

G7

0CDE
Australie
Autriche
Belgique
Canada
Chili
République tchéque
Danemark
Estonie
Finlande
France
Allemagne
Gréce
Hongrie
Islande
Irlande
Israél
Italie
Japon
Corée
Luxembourg
Mexique
Pays-Bas
Nouvelle-Zélande
Norvége
Pologne
Portugal
République slovaque
Slovénie
Espagne
Suede
Suisse
Turquie
Royaume-Uni
Etats-Unis

Non-0CDE
Algérie
Argentine
Brésil
Bulgarie
Chine
Colombie
Croatie
Egypte
Hong Kong, Chine
Inde
Indonésie
Iran
Kazakhstan
Koweit
Libye
Malaisie
Maroc
Nigéria
Pakistan
Philippines
Roumanie
Fédération de Russie
Arabie saoudite
Singapour
Afrique du Sud
Taipei chinois
Thailande
Tunisie
Ukraine
Emirats arabes unis
Venezuela
Viet Nam

Non spécifiés

3025
2402
983
635
3022

352
1034

122

269

64

169

373

327

49
246

2 266 2207 2136 1887 16 16
1949 177 1772 1741
908 971 1181 1065
453 653 742 552 . .
2263 2199 2134 1877 16 13

232 232 279 144

764 434 303 376

177 173 194 198
15 4 1 1
221 447 515 487

219 80 153 217
. . 10 4 . .
177 355 186 94 16 13

28 20 28 14
210 230 238 217

66 117 50 22
135 70 166 38

90
51
31
18
80

29

397
136

25
129
368

25

232

104

29

415
102
12
74
374

250

22
67

L

37

.. Non disponible

Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/itcs/20131022/4516.
Informations sur les données concernant Israél : http://oe.cd/israel-disclaimer.
Responsabilité : http://oe.cd/disclaimer
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